СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

63-й сессии (четвертого  созыва)

07.04.2014 г.                                                                                             № 214

О внесении изменений в решение СД от 10.11.2005 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний» (с изменениями, внесенными решением 16 сессии (четвертого созыва) СД Зудовского сельсовета от 26.04.2011 № 66)
    Рассмотрев  представление прокурора Болотнинского района от 19.03.2014 № 8-98в-2014 на решение 8 сессии (третьего созыва) СД Зудовского сельсовета от 10.11.2005  «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний» (с изменениями, внесенными решением 16 сессии (четвертого созыва) СД Зудовского сельсовета от 26.04.2011 № 66),

Совет депутатов решил:

1.Внести изменения в решение 8 сессии (третьего созыва) СД Зудовского сельсовета от 10.11.2005  «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний» (с изменениями, внесенными решением 16 сессии (четвертого созыва) СД Зудовского сельсовета от 26.04.2011 № 66):
Подпункт в) п.1.6. Положения изложить в следующей редакции: «проекты планов и программ развития муниципального образования, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки;».

2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Зудовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Зудовского сельсовета.

Глава Зудовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                        С.В.Степанов